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Coğ raf ya... Kor kunç bir ke li me, de ğil mi? Pe ki si ze ne 
ifa de edi yor? Da ha adı nı bi le te laf fuz ede me di ği niz, can 

sı kı cı ül ke ler de ki can sı kı cı va di le ri ya da ne hir le ri ha tır la tı
yor, öy le de ğil mi? Evet, doğ ru… Coğ raf ya da bun la rın hep si 
var, an cak bun lar dan baş ka pek çok şey da ha var. 

Pe ki, bu coğ raf ya cı lar ne iş ya par lar? Şim di bir de ne
me ya pa lım. Ba şı nı zı pen ce re den dı şa rı uza tıp et ra fa şöy le 
dik kat li ce bir ba kı nın. Evet evet, bak ma ya de vam edin. Ne 
gö rü yor su nuz? Bir sü rü ağaç mı? Bel ki gök yü zün de bir kaç 

GİrİŞ

ŞİMDİ…METCEZİRİN*NEOLDUĞUNUKİMAÇIKLAMAKİSTER?

* Met ce zir, gel git sı ra sın da de niz den neh re doğ ru vu ra rak neh ri coş tu ran bü yük dal ga
nın ha va lı is mi dir.
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bu lut? En ge be li bir ara zi? Şeh rin iç le ri ne doğ ru uza nan bir 
yol? (An ne ni zin bah çe ye ek ti ği de ğer li çi çek le ri ke mi ren bir 
kö pek?)

Teb rik ler! Ar tık siz de bir coğ raf ya cı sı nız. Ne den mi? Çün
kü coğ raf ya ke li me si, iki es ki Yu nan ca ke li me nin bir ara ya 
gel me siy le olu şur ve “Dün ya’ yı ta rif et me bi li mi” an la mı na 
ge lir. Si zin az ön ce yap tı ğı nız da bu de ğil miy di? (Bu ara da 
kö pek bu iş ten pa ça yı ko lay kur ta ra ma ya cak!)

Coğ raf ya bi li mi dün ya yı ta rif et me si ne rağ men çok ya nıl
tı cı da ola bi lir. Söz ge li şi, ge ze ge ni mi zin “Yer yü zü” ola rak 
ad lan dı rıl ma sı nı ele ala lım. Ka ra lar dan faz la su lar la kap lı 
bir ge ze gen için “Ok ya nus” ge ze ge ni ad lan dır ma sı çok da ha 
açık la yı cı ola bi lir di ve iş te bu ki tap da ge ze ge ni mi zin çok bü
yük bir bö lü mü nü kap la yan bu muh te şem ok ya nus lar la il gi li.

Derin Ok ya nus lar ki ta bın da muhteşem okyanuslarla ilgili, 
• De rin su la rın en gö zü  pek dal gı cı Dirk ile en de rin 

su la ra da la bi lir si niz. 
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Bü yük be yaz kö pek  ba lık la rı nı sev me yi öğ re ne bi lir si niz. 
(Evet, ne den ol ma sın!) 

• Ti ta nik’in ger çek ba tış ne de ni ni öğ re ne bi lir si niz.
• De niz kuv vet le ri ne ka tı lıp ka tı la ma ya ca ğı nı zı öğ re ne

bi lir si niz. 
Bir da ha as la coğ raf ya nın sı kı cı ol du ğu nu dü şün me ye

cek si niz! 

MERHABABENDIRK.ASLINDA
BİRDENİZBİLİMCİYİM*

BUNDANBİR
TANE

İSTİYORUM
ÇIKIŞ

* De niz le ri in ce le yen coğ raf ya cı lar için kul la nı lan ha va lı ke li me

7



GELİN,ENDİP TEN
BAŞLAYALIM.
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